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Gymnastique Comité 78‐91‐92‐95
Composition du Jury ‐ 11 mars 2020 

PLATEAU A  PLATEAU B 

Agrès 
JUGE 

ARBITRE 
Juge 

difficultés 
Juge 1 

Exécution 
Juge 2 

Exécution 
Juge 3 

Exécution 
Agrès 

JUGE 
ARBITRE 

Juge 
difficultés 

Juge 1 
Exécution 

Juge 2 
Exécution 

Juge 3 
Exécution 

1er 
horaire 

Sol 
Mathilde 
MULLIEZ 
JN ‐ (BSV) 

Alice 
BERRY 

N2 ‐ (STC) 

Apolline 
GUILLEMIN 
N2 ‐ (SJH) 

Claire 
DE SURVILLE 
N2 ‐ (NDSG) 

  Sol 
Circé 

CONESSON 
N2 ‐ (BSV) 

Elsa 
LASSUS 

N2 ‐ (SDN) 

Juliette 
MATHOREL 
N2 ‐ (SJH) 

Aurore 
VERLODT 

N2 ‐ (NDSG) 
 

Saut 
Mme BERENGER 

(NDSG) 

Bertille 
CESAIRE 
N2 ‐ (SJH) 

      Saut 
Albane 
NELTNER 
JN ‐ SDN) 

Tiziana 
CORDA‐ROUAULT 
N2 ‐ (BSV) 

Mila 
MILLER 

N1 ‐ (NDSG) 
   

Barres // 
Poutre 

Pauline 
CORNET 
JN ‐ (BSV) 

Zoé 
HAMEL 
N1 ‐ (SJH) 

Anna 
TEIXEIRA‐GUERRA 
N2 ‐ (BSV) 

   
Barres //
Poutre 

Amandine 
MULLIEZ 
N2 ‐ (BSV) 

Juliette 
LAVAL 

N1 ‐ (BSV) 

Hermione 
LE NET 

N1 ‐ (ANT) 
   

Trampo 
Pierre 
POLONI 
JN ‐ (SJH) 

Marie 
ARIFON 
N2 ‐ (BSV) 

Salomé 
DROUOT 
N2 ‐ (SDN) 

    Trampo 
Isaure  

AUGUSTIN 
N1 ‐ (BSV) 

Zoé 
SPIESSER 
N1 ‐ (SJH) 

Estella 
KOLESNIKOFF 
N1 ‐ (SDN) 

   

2ème 
horaire 

Sol 
Mathilde 
MULLIEZ 
JN ‐ (BSV) 

Alice 
BERRY 

N2 ‐ (STC) 

Apolline 
GUILLEMIN 
N2 ‐ (SJH) 

Claire 
DE SURVILLE 
N2 ‐ (NDSG) 

  Sol 
Charlotte 
LECOMTE 
JN ‐ (BSV) 

Camille 
DE LONGEAUX 
N2 ‐ (SDN) 

Victoire 
VAN DEN BROEK 

N2 ‐ (SJH) 

Juliette 
DUCHESNE 
N2 ‐ (BSV) 

Albane 
NELTNER 
JN ‐ (SDN) 

Saut 
Mme BERENGER 

(NDSG) 

Bertille 
CESAIRE 
N2 ‐ (SJH) 

      Saut 
Charlotte 
LECOMTE 
JN ‐ (BSV) 

Camille 
DE LONGEAUX 
N2 ‐ (SDN) 

Victoire 
VAN DEN BROEK 

N2 ‐ (SJH) 

Juliette 
DUCHESNE 
N2 ‐ (BSV) 

Albane 
NELTNER 
JN ‐ (SDN) 

Barres // 
Poutre 

Pauline 
CORNET 
JN ‐ (BSV) 

Zoé 
HAMEL 
N1 ‐ (SJH) 

Anna 
TEIXEIRA‐GUERRA 
N2 ‐ (BSV) 

   
Barres F 
Barres //

Chiara 
MOLLAT 
JN ‐ (SJH) 

Juliette 
GUILLEMOT 
N1 ‐ (SJH) 

Adèle 
MEZZADRI 
N1 ‐ (SCV) 

Hermione 
LE NET 

N1 ‐ (ANT) 
 

Trampo 
Pierre 
POLONI 
JN ‐ (SJH) 

Marie 
ARIFON 
N2 ‐ (BSV) 

Salomé 
DROUOT 
N2 ‐ (SDN) 

    Trampo 
Lucille 

APPLEGATE 
JN ‐ (SJH) 

Mila 
MILLER 

N1 ‐ (NDSG) 

Tiziana 
CORDA‐ROUAULT 
N2 ‐ (BSV) 

Elena 
RICHARD 
N2 ‐ (STC) 

 

   

A la Musique : 1er Horaire = Angèle PERRIER et Eugénie GAMMAL 
+ au 2ème horaire :  Suzanne PERRIER, Alix BONFILS et Claire PIRAL 



Gym Promotionnel 2 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

45597272926 RAFFNER CHARLOTTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...1 36.20 9.10 9.30 - 9.30 - - 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

95955443725 MATHOREL JULIETTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 35.99 9.90 8.15 - 9.20 - - 8.74VERSAILLES CEDEX

23673982793 CASENAVE HORTENSE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...3 35.64 9.40 9.00 - 9.50 - - 7.74VERSAILLES

95984666627 BENATAR ELISE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...4 35.55 8.20 9.10 - 10.00 - - 8.25VERSAILLES

69591968959 CHILLET CLARISSE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...5 34.77 8.50 8.80 - 9.90 - - 7.57SAINT GERMAIN EN LAYE

83231589813 LANTHIER ALICE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...6 34.64 8.60 8.10 - 9.70 - - 8.24VERSAILLES

26617921527 MILLER SASKIA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...7 34.22 8.70 9.05 - 9.30 - - 7.17SAINT GERMAIN EN LAYE

37748779998 JOB SALOME SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 33.95 9.00 7.75 - 10.00 - - 7.20VERSAILLES CEDEX

18259164256 COTTE EUGENIE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...9 33.59 8.50 8.35 - 9.60 - - 7.14SAINT GERMAIN EN LAYE

75716579972 FAURE JOSEPHINE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...10 33.05 7.60 8.85 - 8.50 - - 8.10CHAVILLE

59185477197 SPIESSER ZOE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...10 33.05 8.70 8.15 8.40 - - - 7.80VERSAILLES CEDEX

94882178835 FILY INES BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...12 32.94 9.00 8.10 9.40 - - - 6.44LE VESINET

48413745881 SERRES LOUISE-ORIANE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...13 32.80 7.90 7.80 - 9.60 - - 7.50SAINT GERMAIN EN LAYE

53864218634 LOPEZ ANAE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...14 32.75 8.30 7.95 - 9.30 - - 7.20LE VESINET

22878845664 BORDEZ EVA SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...15 32.70 8.50 7.40 - 9.30 - - 7.50VERSAILLES

73594899141 LECLERCQ SIDONIE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...16 32.52 8.30 7.50 - 9.70 - - 7.02SAINT GERMAIN EN LAYE

53656137363 DARGNIES ANNA SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...17 32.49 8.60 7.25 - 9.00 - - 7.64VERSAILLES

26394794287 PARENT MARIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...18 32.47 7.10 8.30 - 8.70 - - 8.37VERSAILLES CEDEX

17379422583 DE LA ROCHEFOUCAULD CHLOE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...19 32.27 8.70 7.20 - 9.50 - - 6.87VERSAILLES CEDEX

67784455264 SAVORNIN PAULINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...20 32.25 9.10 8.15 - 9.20 - - 5.80VERSAILLES CEDEX

27691435691 LEGRAND MAYA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...21 32.04 7.90 9.20 7.00 - - - 7.94SAINT GERMAIN EN LAYE

83862895952 NAPOLITANO MARIANNE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...22 31.94 8.20 8.30 - 8.90 - - 6.54SAINT GERMAIN EN LAYE

13473479521 OLIVIER ADELE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...23 31.47 7.90 7.30 - 9.00 - - 7.27CHAVILLE

96552286822 HOUZELLE CHARLOTTE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...24 31.37 7.50 7.60 - 8.30 - - 7.97CHAVILLE

56117619219 DU POUGET DE NADAILLAC OLIVIASJH - SAINT JEAN HULST VERS...25 31.32 7.70 7.15 - 9.40 - - 7.07VERSAILLES CEDEX

35746965411 BIRCKEL LISE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...26 31.29 8.20 6.35 - 8.50 - - 8.24SAINT GERMAIN EN LAYE

88175376272 LAMBERT DE CAMBRAY ELEONORSJH - SAINT JEAN HULST VERS...26 31.29 8.30 7.45 - 8.80 - - 6.74VERSAILLES CEDEX

27297429141 CLERC INES NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...28 31.25 7.20 8.15 - 8.40 - - 7.50SAINT GERMAIN EN LAYE

41987679726 AMABILE ANAIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE...29 31.12 8.00 7.45 - 9.40 - - 6.27CHAVILLE

68998719281 LAVAL AXELLE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...30 30.82 7.60 7.75 - 8.50 - - 6.97LE VESINET

65428962226 THOMAZO JULIETTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...31 30.75 7.40 7.25 - 9.20 - - 6.90SAINT GERMAIN EN LAYE

44738573622 DUMAIS ISEULT SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...32 30.70 8.50 6.90 - 8.40 - - 6.90VERSAILLES

42544996695 DOYNEL DE LA SAUSSERIE ELENASJH - SAINT JEAN HULST VERS...33 30.50 8.00 6.75 - 9.50 - - 6.25VERSAILLES CEDEX

94137438968 LEFEVRE AGATHE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...34 30.49 8.00 8.15 7.10 - - - 7.24LE VESINET

87421725284 GAILLARD ANNE-SIXTINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...35 30.47 7.70 6.60 - 9.60 - - 6.57VERSAILLES CEDEX

51358911259 ROUMAIN DE LA TOUCHE AGATHESCV - SACRE COEUR VERSAILLE...36 30.30 7.20 6.60 - 9.20 - - 7.30VERSAILLES

73648365716 SAINTOIN ASTRID BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...37 30.29 7.20 6.65 - 9.20 - - 7.24LE VESINET

16856828228 MENTEN HELENA STC - SAINT THOMAS DE VILLE...38 30.18 8.00 6.30 - 8.40 - - 7.48CHAVILLE

48893217491 GUILLEMOT MATHILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...39 30.15 8.20 6.85 - 8.10 - - 7.00VERSAILLES CEDEX

76348572863 EYNARD PENELOPE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...40 30.00 7.60 6.10 - 8.60 - - 7.70SAINT GERMAIN EN LAYE

87626378692 HERVE ADELE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...41 29.95 8.10 6.25 - 8.40 - - 7.20CHAVILLE

82855628159 DABAT MAZARINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...42 29.79 7.30 6.95 - 9.40 - - 6.14VERSAILLES CEDEX

52495967592 SAUTEL MANON ANT - SAINTE MARIE ANTONY43 29.74 8.10 6.00 - 8.90 - - 6.74ANTONY

44221189289 FONTANA HORTENSE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...44 29.69 8.00 7.25 - 8.10 - - 6.34VERSAILLES CEDEX

36447712645 LEBAUBE ALIX SJH - SAINT JEAN HULST VERS...44 29.69 7.90 7.35 - 7.90 - - 6.54VERSAILLES CEDEX

35524527582 LEVIS ALICE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...46 29.50 7.20 7.10 - 9.40 - - 5.80NEUILLY SUR SEINE CEDE...

97558329563 DA AXELLE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...47 29.44 8.10 6.20 - 8.60 - - 6.54NEUILLY SUR SEINE CEDE...
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Gym Promotionnel 2 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

52118625984 BAKAYOKO MERYL BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...48 29.35 7.80 7.70 - 8.20 - - 5.65LE VESINET

41888635377 LEBON AMANDINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...49 29.25 7.80 6.25 - 8.60 - - 6.60LE VESINET

25786965384 DESPERRIES HELOISE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...50 29.17 6.40 7.70 7.20 - - - 7.87SAINT GERMAIN EN LAYE

84663885174 ANCELLE-HANSEN ALIENOR SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...51 29.14 8.30 6.10 - 9.20 - - 5.54NEUILLY SUR SEINE CEDE...

92984449675 HAENTJENS JOSEPHINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...52 29.09 7.50 5.75 - 9.00 - - 6.84VERSAILLES CEDEX

38882435241 RANCHET CHLOE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...53 29.04 7.70 6.30 - 8.30 - - 6.74VERSAILLES

16685198994 SOULIER ARIANE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...54 28.34 8.10 5.50 - 8.50 - - 6.24NEUILLY SUR SEINE CEDE...

39973451528 FERRAND DIANE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...55 28.24 7.70 7.00 - 8.20 - - 5.34CHAVILLE

54574529755 BURGAUD--ANTUNES LISA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...56 27.89 6.50 6.05 - 8.30 - - 7.04SAINT GERMAIN EN LAYE

38516793671 DEBAILLEUX MARGOT SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...57 27.85 6.40 5.65 - 8.80 - - 7.00NEUILLY SUR SEINE CEDE...

39993883129 HASSOUN ISORE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...58 27.82 7.70 5.85 - 8.00 - - 6.27SAINT GERMAIN EN LAYE

73393587467 KHANOUCH CHIRINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...59 27.60 7.10 5.30 - 8.90 - - 6.30LE VESINET

94327554916 MONNOT CHLOE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...60 27.54 8.50 4.90 - 7.80 - - 6.34VERSAILLES CEDEX

26816146888 MANEUVRIER CHLOE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...61 27.40 7.60 7.40 - 7.40 - - 5.00CHAVILLE

72543195626 BOISGONTIER JOSEPHINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...62 27.34 7.70 5.90 - 7.60 - - 6.14SAINT GERMAIN EN LAYE

37576921477 EHRHARD MATHILDE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...63 27.30 7.10 5.90 - 7.20 - - 7.10SAINT GERMAIN EN LAYE

17521234924 JAVET TIPHAINE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...64 27.25 7.10 6.45 - 7.60 - - 6.10NEUILLY SUR SEINE CEDE...

34992651212 CASSANT FANNY NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...65 27.14 6.50 5.90 - 8.00 - - 6.74SAINT GERMAIN EN LAYE

12965549627 MACLACHLAN ALICE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...65 27.14 7.40 6.20 - 7.20 - - 6.34CHAVILLE

63113886731 FADDA CAPUCINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...67 27.04 7.50 7.00 6.20 - - - 6.34LE VESINET

19785824358 IBRAHIM NORA ANT - SAINTE MARIE ANTONY68 26.65 6.40 6.05 - 8.20 - - 6.00ANTONY

77825877574 CIRIER CAPUCINE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...69 26.32 6.10 5.75 - 7.70 - - 6.77NEUILLY SUR SEINE CEDE...

28217354332 AGNES AMANDINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...70 26.17 7.90 6.00 - 6.10 - - 6.17VERSAILLES CEDEX

32522177473 DE GUERPEL CHARLOTTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...71 26.15 7.00 6.15 - 6.00 - - 7.00VERSAILLES CEDEX

67668325522 PERRIER ANGELE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...72 25.78 8.80 .01 - 9.00 - - 7.97LE VESINET

68178283681 DUBOIN JEANNE ANT - SAINTE MARIE ANTONY73 25.64 7.40 5.80 - 6.40 - - 6.04ANTONY

29428667314 D'ANSELME TOSCANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...74 25.49 7.00 5.65 - 6.00 - - 6.84VERSAILLES CEDEX

19857638811 MUTTER NYILANE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...75 25.07 7.30 5.20 - 6.00 - - 6.57NEUILLY SUR SEINE CEDE...

21685241921 KOLESNIKOFF ESTELLA SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...76 24.59 6.60 5.25 - 7.20 - - 5.54NEUILLY SUR SEINE CEDE...

92598451759 HOANG PHUONG LINH ANT - SAINTE MARIE ANTONY77 22.65 7.60 1.00 7.40 - - - 6.65ANTONY

63523165765 PLANCHON CLEMENTINE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...78 21.50 7.10 1.00 - 8.40 - - 5.00NEUILLY SUR SEINE CEDE...

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

29625591392 DE LIVRON ESTELLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...1 37.70 9.80 9.70 10.00 - - - 8.20VERSAILLES

27575489554 VAN DEN BROEK D'OBRENAN VIC SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 36.90 9.50 9.20 - 9.80 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

99564742487 THIRIEZ SIBYLLE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...3 36.80 9.30 9.50 - 9.30 - - 8.70SAINT GERMAIN EN LAYE

66355696534 LEFORT MARIANNE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...4 36.30 9.10 9.20 - 9.20 - - 8.80SAINT GERMAIN EN LAYE

69217112338 HOTTIER CAMILLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 36.10 9.70 9.10 - 8.90 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

68476431495 MOLLAT CHIARA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 35.80 9.40 9.50 - 8.80 - - 8.10VERSAILLES CEDEX

44624456998 HOUERY JOSEPHINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...7 35.70 9.20 8.90 - 9.20 - - 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

93358312933 NUTTENS MARION SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 35.70 8.60 8.80 - 9.40 - - 8.90VERSAILLES CEDEX

95189214236 GUILLEMOT JULIETTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...9 35.10 8.80 9.20 - 9.00 - - 8.10VERSAILLES CEDEX

39673772455 SAUCIE CLOTILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...10 34.90 8.80 9.10 - 9.70 - - 7.30VERSAILLES CEDEX

15947416153 GOSSET FLORE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...11 34.40 8.80 8.90 - 8.70 - - 8.00CHAVILLE

31485584578 O'SHEA MATHILDE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...11 34.40 8.50 8.40 - 9.00 - - 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

84871178314 PEREDA SOPHIE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...13 34.10 9.50 8.70 - 8.90 - - 7.00VERSAILLES

29816483219 CHEZE QUITTERIE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...14 33.90 8.60 8.00 - 8.80 - - 8.50VERSAILLES

59287895967 DELAMOTTE ELISE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...14 33.90 9.30 8.00 - 8.60 - - 8.00VERSAILLES CEDEX

48435386537 BOUTILLIER DU RETAIL VALENTIN SJH - SAINT JEAN HULST VERS...16 33.70 8.60 8.30 - 8.40 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

76724759384 ROGER CLEMENTINE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...16 33.70 10.00 8.00 7.30 - - - 8.40VERSAILLES
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Gym Promotionnel 2 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

83332832659 LEBLANC PERRINE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...18 33.50 9.10 7.70 - 8.20 - - 8.50NEUILLY SUR SEINE CEDE...

75842987643 ASSAMRI YASMINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...19 33.40 9.30 7.50 - 9.10 - - 7.50LE VESINET

93632815695 MEZZADRI ADELE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...20 32.50 9.00 7.60 - 8.40 - - 7.50VERSAILLES

18378825336 CHATELAIN MADELEINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...21 32.40 8.00 8.60 - 8.50 - - 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE

46152762751 LAVAUD ELISA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...22 32.25 9.00 7.70 - 8.55 - - 7.00SAINT GERMAIN EN LAYE

57639963143 AICH INES BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...23 31.90 7.60 7.60 - 9.10 - - 7.60LE VESINET

69738386212 DUCHESNE JULIETTE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...24 31.80 8.50 7.70 - 9.10 - - 6.50LE VESINET

77991791523 DU BUISSON DE COURSON LOUIS ANT - SAINTE MARIE ANTONY25 31.70 7.40 7.70 - 9.20 - - 7.40ANTONY

41147838688 BONFILS ALIX BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...26 30.50 7.90 7.30 7.90 - - - 7.40LE VESINET

87312923513 CHAUMONT DOMITILLE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...27 30.40 8.10 7.70 - 7.80 - - 6.80SAINT GERMAIN EN LAYE

56926835366 LURIN CHARLOTTE ANT - SAINTE MARIE ANTONY28 29.40 7.50 7.40 - 7.60 - - 6.90ANTONY

51496346893 DESCOUT MARIE-CHARLOTTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...29 26.50 6.90 5.50 7.20 - - - 6.90SAINT GERMAIN EN LAYE
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Gym Promotionnel 2 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - BENJAMINES

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A61. 106.13
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

23673982793 CASENAVE HORTENSE1. 9.40 9.00 - 9.50 - - 7.74VERSAILLES

95984666627 BENATAR ELISE2. 8.20 9.10 - 10.00 - - 8.25VERSAILLES

83231589813 LANTHIER ALICE3. 8.60 8.10 - 9.70 - - 8.24VERSAILLES

22878845664 BORDEZ EVA4. 8.50 7.40 - 9.30 - - 7.50VERSAILLES

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A102. 105.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45597272926 RAFFNER CHARLOTTE1. 9.10 9.30 - 9.30 - - 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

69591968959 CHILLET CLARISSE2. 8.50 8.80 - 9.90 - - 7.57SAINT GERMAIN EN LAYE

26617921527 MILLER SASKIA3. 8.70 9.05 - 9.30 - - 7.17SAINT GERMAIN EN LAYE

18259164256 COTTE EUGENIE4. 8.50 8.35 - 9.60 - - 7.14SAINT GERMAIN EN LAYE

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A13. 105.01
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

95955443725 MATHOREL JULIETTE1. 9.90 8.15 - 9.20 - - 8.74VERSAILLES CEDEX

37748779998 JOB SALOME2. 9.00 7.75 - 10.00 - - 7.20VERSAILLES CEDEX

59185477197 SPIESSER ZOE3. 8.70 8.15 8.40 - - - 7.80VERSAILLES CEDEX

26394794287 PARENT MARIE4. 7.10 8.30 - 8.70 - - 8.37VERSAILLES CEDEX

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A114. 100.36
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

48413745881 SERRES LOUISE-ORIANE1. 7.90 7.80 - 9.60 - - 7.50SAINT GERMAIN EN LAYE

73594899141 LECLERCQ SIDONIE2. 8.30 7.50 - 9.70 - - 7.02SAINT GERMAIN EN LAYE

27691435691 LEGRAND MAYA3. 7.90 9.20 7.00 - - - 7.94SAINT GERMAIN EN LAYE

83862895952 NAPOLITANO MARIANNE4. 8.20 8.30 - 8.90 - - 6.54SAINT GERMAIN EN LAYE

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A175. 98.11
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

94882178835 FILY INES1. 9.00 8.10 9.40 - - - 6.44LE VESINET

53864218634 LOPEZ ANAE2. 8.30 7.95 - 9.30 - - 7.20LE VESINET

68998719281 LAVAL AXELLE3. 7.60 7.75 - 8.50 - - 6.97LE VESINET

94137438968 LEFEVRE AGATHE4. 8.00 8.15 7.10 - - - 7.24LE VESINET

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A26. 97.68
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

17379422583 DE LA ROCHEFOUCAULD CHLOE1. 8.70 7.20 - 9.50 - - 6.87VERSAILLES CEDEX

67784455264 SAVORNIN PAULINE2. 9.10 8.15 - 9.20 - - 5.80VERSAILLES CEDEX

56117619219 DU POUGET DE NADAILLAC OLIVIA3. 7.70 7.15 - 9.40 - - 7.07VERSAILLES CEDEX

88175376272 LAMBERT DE CAMBRAY ELEONORE4. 8.30 7.45 - 8.80 - - 6.74VERSAILLES CEDEX

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC_A147. 97.64
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

75716579972 FAURE JOSEPHINE1. 7.60 8.85 - 8.50 - - 8.10CHAVILLE

13473479521 OLIVIER ADELE2. 7.90 7.30 - 9.00 - - 7.27CHAVILLE
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Gym Promotionnel 2 Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

96552286822 HOUZELLE CHARLOTTE3. 7.50 7.60 - 8.30 - - 7.97CHAVILLE

41987679726 AMABILE ANAIS4. 8.00 7.45 - 9.40 - - 6.27CHAVILLE

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A128. 94.69
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

35746965411 BIRCKEL LISE1. 8.20 6.35 - 8.50 - - 8.24SAINT GERMAIN EN LAYE

27297429141 CLERC INES2. 7.20 8.15 - 8.40 - - 7.50SAINT GERMAIN EN LAYE

65428962226 THOMAZO JULIETTE3. 7.40 7.25 - 9.20 - - 6.90SAINT GERMAIN EN LAYE

76348572863 EYNARD PENELOPE4. 7.60 6.10 - 8.60 - - 7.70SAINT GERMAIN EN LAYE

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A79. 93.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

53656137363 DARGNIES ANNA1. 8.60 7.25 - 9.00 - - 7.64VERSAILLES

44738573622 DUMAIS ISEULT2. 8.50 6.90 - 8.40 - - 6.90VERSAILLES

51358911259 ROUMAIN DE LA TOUCHE AGATHE3. 7.20 6.60 - 9.20 - - 7.30VERSAILLES

38882435241 RANCHET CHLOE4. 7.70 6.30 - 8.30 - - 6.74VERSAILLES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A310. 92.77
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

42544996695 DOYNEL DE LA SAUSSERIE ELENA1. 8.00 6.75 - 9.50 - - 6.25VERSAILLES CEDEX

87421725284 GAILLARD ANNE-SIXTINE2. 7.70 6.60 - 9.60 - - 6.57VERSAILLES CEDEX

48893217491 GUILLEMOT MATHILDE3. 8.20 6.85 - 8.10 - - 7.00VERSAILLES CEDEX

82855628159 DABAT MAZARINE4. 7.30 6.95 - 9.40 - - 6.14VERSAILLES CEDEX

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A1811. 90.24
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

73648365716 SAINTOIN ASTRID1. 7.20 6.65 - 9.20 - - 7.24LE VESINET

52118625984 BAKAYOKO MERYL2. 7.80 7.70 - 8.20 - - 5.65LE VESINET

41888635377 LEBON AMANDINE3. 7.80 6.25 - 8.60 - - 6.60LE VESINET

73393587467 KHANOUCH CHIRINE4. 7.10 5.30 - 8.90 - - 6.30LE VESINET

SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S - 92-SDN_A812. 89.68
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

35524527582 LEVIS ALICE1. 7.20 7.10 - 9.40 - - 5.80NEUILLY SUR SEINE CEDE...

97558329563 DA AXELLE2. 8.10 6.20 - 8.60 - - 6.54NEUILLY SUR SEINE CEDE...

84663885174 ANCELLE-HANSEN ALIENOR3. 8.30 6.10 - 9.20 - - 5.54NEUILLY SUR SEINE CEDE...

16685198994 SOULIER ARIANE4. 8.10 5.50 - 8.50 - - 6.24NEUILLY SUR SEINE CEDE...

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC_A1513. 89.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

16856828228 MENTEN HELENA1. 8.00 6.30 - 8.40 - - 7.48CHAVILLE

87626378692 HERVE ADELE2. 8.10 6.25 - 8.40 - - 7.20CHAVILLE

39973451528 FERRAND DIANE3. 7.70 7.00 - 8.20 - - 5.34CHAVILLE

26816146888 MANEUVRIER CHLOE4. 7.60 7.40 - 7.40 - - 5.00CHAVILLE

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A414. 89.47
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

44221189289 FONTANA HORTENSE1. 8.00 7.25 - 8.10 - - 6.34VERSAILLES CEDEX

36447712645 LEBAUBE ALIX2. 7.90 7.35 - 7.90 - - 6.54VERSAILLES CEDEX

92984449675 HAENTJENS JOSEPHINE3. 7.50 5.75 - 9.00 - - 6.84VERSAILLES CEDEX
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Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

94327554916 MONNOT CHLOE4. 8.50 4.90 - 7.80 - - 6.34VERSAILLES CEDEX

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A1315. 86.63
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

25786965384 DESPERRIES HELOISE1. 6.40 7.70 7.20 - - - 7.87SAINT GERMAIN EN LAYE

54574529755 BURGAUD--ANTUNES LISA2. 6.50 6.05 - 8.30 - - 7.04SAINT GERMAIN EN LAYE

39993883129 HASSOUN ISORE3. 7.70 5.85 - 8.00 - - 6.27SAINT GERMAIN EN LAYE

72543195626 BOISGONTIER JOSEPHINE4. 7.70 5.90 - 7.60 - - 6.14SAINT GERMAIN EN LAYE

ANT - SAINTE MARIE ANTONY - 92-ANT_A1616. 84.88
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

52495967592 SAUTEL MANON1. 8.10 6.00 - 8.90 - - 6.74ANTONY

19785824358 IBRAHIM NORA2. 6.40 6.05 - 8.20 - - 6.00ANTONY

68178283681 DUBOIN JEANNE3. 7.40 5.80 - 6.40 - - 6.04ANTONY

92598451759 HOANG PHUONG LINH4. 7.60 1.00 7.40 - - - 6.65ANTONY

SDN - SAINT DOMINIQUE NEUILLY S/S - 92-SDN_A917. 83.09
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

38516793671 DEBAILLEUX MARGOT1. 6.40 5.65 - 8.80 - - 7.00NEUILLY SUR SEINE CEDE...

17521234924 JAVET TIPHAINE2. 7.10 6.45 - 7.60 - - 6.10NEUILLY SUR SEINE CEDE...

77825877574 CIRIER CAPUCINE3. 6.10 5.75 - 7.70 - - 6.77NEUILLY SUR SEINE CEDE...

19857638811 MUTTER NYILANE4. 7.30 5.20 - 6.00 - - 6.57NEUILLY SUR SEINE CEDE...

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A518. 77.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

28217354332 AGNES AMANDINE1. 7.90 6.00 - 6.10 - - 6.17VERSAILLES CEDEX

32522177473 DE GUERPEL CHARLOTTE2. 7.00 6.15 - 6.00 - - 7.00VERSAILLES CEDEX

29428667314 D'ANSELME TOSCANE3. 7.00 5.65 - 6.00 - - 6.84VERSAILLES CEDEX

EQUIPES - MINIMES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 110.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

27575489554 VAN DEN BROEK D'OBRENAN VICTOIRE1. 9.50 9.20 - 9.80 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

69217112338 HOTTIER CAMILLE2. 9.70 9.10 - 8.90 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

68476431495 MOLLAT CHIARA3. 9.40 9.50 - 8.80 - - 8.10VERSAILLES CEDEX

93358312933 NUTTENS MARION4. 8.60 8.80 - 9.40 - - 8.90VERSAILLES CEDEX

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A42. 108.90
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

99564742487 THIRIEZ SIBYLLE1. 9.30 9.50 - 9.30 - - 8.70SAINT GERMAIN EN LAYE

66355696534 LEFORT MARIANNE2. 9.10 9.20 - 9.20 - - 8.80SAINT GERMAIN EN LAYE

44624456998 HOUERY JOSEPHINE3. 9.20 8.90 - 9.20 - - 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

31485584578 O'SHEA MATHILDE4. 8.50 8.40 - 9.00 - - 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A33. 108.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

29625591392 DE LIVRON ESTELLE1. 9.80 9.70 10.00 - - - 8.20VERSAILLES

84871178314 PEREDA SOPHIE2. 9.50 8.70 - 8.90 - - 7.00VERSAILLES

29816483219 CHEZE QUITTERIE3. 8.60 8.00 - 8.80 - - 8.50VERSAILLES
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Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

76724759384 ROGER CLEMENTINE4. 10.00 8.00 7.30 - - - 8.40VERSAILLES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A24. 105.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

95189214236 GUILLEMOT JULIETTE1. 8.80 9.20 - 9.00 - - 8.10VERSAILLES CEDEX

39673772455 SAUCIE CLOTILDE2. 8.80 9.10 - 9.70 - - 7.30VERSAILLES CEDEX

59287895967 DELAMOTTE ELISE3. 9.30 8.00 - 8.60 - - 8.00VERSAILLES CEDEX

48435386537 BOUTILLIER DU RETAIL VALENTINE4. 8.60 8.30 - 8.40 - - 8.40VERSAILLES CEDEX

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A65. 98.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

75842987643 ASSAMRI YASMINE1. 9.30 7.50 - 9.10 - - 7.50LE VESINET

57639963143 AICH INES2. 7.60 7.60 - 9.10 - - 7.60LE VESINET

69738386212 DUCHESNE JULIETTE3. 8.50 7.70 - 9.10 - - 6.50LE VESINET

41147838688 BONFILS ALIX4. 7.90 7.30 7.90 - - - 7.40LE VESINET

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A56. 95.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

18378825336 CHATELAIN MADELEINE1. 8.00 8.60 - 8.50 - - 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE

46152762751 LAVAUD ELISA2. 9.00 7.70 - 8.55 - - 7.00SAINT GERMAIN EN LAYE

87312923513 CHAUMONT DOMITILLE3. 8.10 7.70 - 7.80 - - 6.80SAINT GERMAIN EN LAYE

51496346893 DESCOUT MARIE-CHARLOTTE4. 6.90 5.50 7.20 - - - 6.90SAINT GERMAIN EN LAYE
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Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

25322747877 PONTET BAPTISTE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 31.85 7.90 8.50 - - 7.25 - 8.20LE VESINET

46717626958 BERTRAND AUGUSTIN STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2 29.60 6.70 7.90 - - - 7.50 7.50CHAVILLE

43379877323 THOMAS EDOUARD STC - SAINT THOMAS DE VILLE...3 27.85 5.80 7.20 - - - 7.65 7.20CHAVILLE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

34146146184 GAUTHEROT PAUL STC - SAINT THOMAS DE VILLE...1 33.70 7.40 9.60 - - - 8.10 8.60CHAVILLE

88238136799 DELPHIN LEO STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2 33.15 8.00 8.60 - - - 7.85 8.70CHAVILLE

39527415341 KUNDUN PIERRE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...3 31.60 7.70 7.30 - - 8.80 - 7.80LE VESINET

98852358984 TEXIER AYMERIC BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...4 28.20 7.20 6.20 - - 6.30 - 8.50LE VESINET

43986992327 PRACHE AUGUSTIN STC - SAINT THOMAS DE VILLE...5 27.90 5.80 7.90 - - - 7.30 6.90CHAVILLE

12424631253 FOURNIER LA TOURAILLE ARTHU STC - SAINT THOMAS DE VILLE...6 26.95 5.90 8.20 - - - 6.75 6.10CHAVILLE
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Le 11/03/2020, Gymnase "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Cloppet, 78110 LE VESINET

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

EQUIPES - MINIMES

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC_A11. 95.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

34146146184 GAUTHEROT PAUL1. 7.40 9.60 - - - 8.10 8.60CHAVILLE

88238136799 DELPHIN LEO2. 8.00 8.60 - - - 7.85 8.70CHAVILLE

43986992327 PRACHE AUGUSTIN3. 5.80 7.90 - - - 7.30 6.90CHAVILLE

12424631253 FOURNIER LA TOURAILLE ARTHUR4. 5.90 8.20 - - - 6.75 6.10CHAVILLE
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